
ZARZĄDZENIE NR 83/2023 
BURMISTRZA MIASTA KRYNICA MORSKA 

z dnia 24 lipca 2023 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie na 2023 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.)  w związku § 8 pkt 2 uchwały Rady Miejskiej w Krynicy Morskiej z dnia 
21 grudnia 2022 r. w sprawie budżetu na 2023 r. zarządza się co następuje: 

§ 1.  

Dokonuje się zmian w planie dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
Plan dochodów po zmianach wynosi 29.641.824,28 zł. 

§ 2.  

Dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 
Plan wydatków po zmianach wynosi 37.988.712,28 zł. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta Krynica 
Morska 

 
 

Adam Ostrowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 36824E37-61CD-49D7-A6AF-462EEC7042E6. Podpisany Strona 1



Plan przed zmianą:

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI
SPOŁECZNEJ

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ      1 050 535,68

     1 050 535,68

©GRAVIS BUDZET SQL

    29 641 824,28Plan po zmianie:

             0,00

             0,00          4 000,00

         4 000,00

     1 054 535,68

     1 054 535,68

Plan przed
zmianą

Zmniejszenia
( -- )

Zwiększenia
( + )

Plan po zmianie

BUDŻET GMINY MIASTA KRYNICA MORSKA NA 2023 R.

DOCHODY

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Burmistrza

Miasta Krynica Morska

Nr 83/2023 z dnia 24.07.2023

    29 637 824,28

    29 637 824,28              0,00          4 000,00

853

85395

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

Dochody bieżące

Dochody bieżące

       706 785,68

     1 050 535,68

    19 357 157,28

             0,00

             0,00

             0,00

         4 000,00

         4 000,00

         4 000,00

    19 361 157,28

     1 054 535,68

       710 785,68

Strona: 1 z 1

24.07.2023KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 36824E37-61CD-49D7-A6AF-462EEC7042E6. Podpisany Strona 1



Plan przed zmianą:

WYDATKI
Plan przed

zmianą
Zmniejszenia

( -- )
Zwiększenia

( + )
Plan po zmianie

BUDŻET GMINY MIASTA KRYNICA MORSKA NA 2023 R. Załącznik Nr 2 do zarządzenia Burmistrza

Miasta Krynica Morska

Nr 83/2023 z dnia 24.07.2023

    37 684 712,28

Strona: 1 z 1

24.07.2023KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE

Wydatki Bieżące     22 750 813,28          2 300,00          6 300,00     22 754 813,28

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ      7 857 039,00          2 000,00          2 000,00      7 857 039,00600
DROGI PUBLICZNE GMINNE      7 609 539,00          2 000,00          2 000,00      7 609 539,0060016
Wydatki Bieżące        341 300,00          2 000,00          2 000,00        341 300,00

4270 Zakup usług remontowych         90 000,00          2 000,00              0,00         88 000,00

4300 Zakup usług pozostałych        199 000,00              0,00          2 000,00        201 000,00

POMOC SPOŁECZNA      1 606 037,00              0,00          4 000,00      1 610 037,00852
POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ         14 500,00              0,00          4 000,00         18 500,0085295
Wydatki Bieżące         14 500,00              0,00          4 000,00         18 500,00

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym
na terytorium RP

         8 900,00              0,00          3 700,00         12 600,00

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom
Ukrainy

           600,00              0,00            300,00            900,00

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI
SPOŁECZNEJ

     1 125 863,37            300,00            300,00      1 125 863,37853

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ      1 125 863,37            300,00            300,00      1 125 863,3785395
Wydatki Bieżące      1 125 863,37            300,00            300,00      1 125 863,37

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym
na terytorium RP

        23 700,00            300,00              0,00         23 400,00

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wyplacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

           300,00              0,00            300,00            600,00

    37 688 712,28Plan po zmianie:     37 684 712,28          2 300,00          6 300,00

©GRAVIS BUDZET SQL
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 36824E37-61CD-49D7-A6AF-462EEC7042E6. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 83/2023 BURMISTRZA MIASTA KRYNICA MORSKA z dnia 24 lipca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


